第 10号様式（第 13条関係）

令和〇年 〇月  〇日

 会津若松市長 あて

申請者の住所 福島県会津若松市〇〇町〇-〇

申請者の氏名 〇〇株式会社

       代表取締役 〇〇 〇〇

                       電話番号   〇〇－〇〇－〇〇

実 績 報 告 書

会津若松市脱炭素先行地域における脱炭素化推進補助金補助金の交付を受けたいので、会津

若松市脱炭素先行地域における脱炭素化推進補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第 13条

の規定により、次のとおり申請します。

交付決定番号 会津若松市（   〇   ）指令第 〇〇 号

事業実施場所 会津若松市△△町△-△

補 助 事

業 の 名

称 及 び

内容

□ 事業所ＬＥＤ照明導入事業

□ 電力可視化システム導入事業

☑ 大規模電力需要施設改修事業

総事業費                〇〇〇円

補助対象事業費              △△△円

補助額                 □□□円

交付決定額               □□□円

交付済額                  〇円

事業内容

設
置
（
追
加
）
し
た
設
備

名称及び個数
① ＬＥＤ照明 × 〇台

② 業務用空調機 × 〇台

メーカー名
① □□□□社

② △△△△社

型番
① 〇〇-△△

② 〇〇-△△

出力
① 〇〇kW

② △△kW

着工日   令和〇年 〇月 〇日   令和〇年 〇月 〇日

完了日   令和〇年 〇月 〇日   令和〇年 〇月 〇日

※ 記載欄が足りない場合は、別紙を追加してください。

収支予算書

収入

科 目 金 額 （円） 摘 要

補助金

円
会津若松市脱炭素先行地域に

おける脱炭素化推進補助金

自己資金

円 自己資金

円

合 計

円

支出

区 分 費 目 細 分 金 額 （円） 摘 要

工事費

本工事費

（直接工事費）

材料費 円

労務費 円

直接経費 円

（間接工事費）

共通仮設費 円

現場管理費 円

一般管理費 円

付帯工事費 ― 円

機械器具費 ― 円

測量及び試験費 ― 円

設備費 設備費 ― 円

業務費 業務費 ― 円

事務費 事務費 ― 円

補助対象外経費 円

補助対象経費

合計 円

※収支予算書については、この様式によらず、必要事項を記載したものに替えることがで

きる。

補助対象経費の 2/3

の金額を記載